

DODATEK č. 3
ke SMLouvě o dílo 2291
ze dne 21.12.2023 ve znění po uzavření dodatku č.1 a č.2
na zhotovení stavby
“ Zvýšení dopravní bezpečnosti
v obci Přistoupim“

ČI.I.

Smluvní strany

- | | |
|-----------------------|--------------------------------------|
| 1. Objednatel: | Obec Přistoupim |
| se sídlem | Přistoupim čp. 80, 282 01 Český Brod |
| IČ: | 00473766 |
| DIČ: | CZ00473766 |
| zástupce: | Vladimíra Brychová, starostka obce |
| 2. Zhotovitel | Tost s.r.o. |
| se sídlem: | Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou |
| IČ: | 11981148 |
| DIČ: | CZ11981148 |
| Peněžní ústav: | |
| č.ú. | |

ČI.II.

Změny smlouvy o dílo

Shora uvedená smlouva o dílo ve znění po uzavření dodatku č.1 a č.2 (dále jen „Smlouva o dílo“) se dohodou smluvních stran vyjádřenou v tomto Dodatku č.3 (dále jen „tento Dodatek“) mění.

2.1. Změna předmětu díla, v čl.3. ve smlouvě o dílo

Na základě požadavku objednatele je předmět díla změněn podle **Změnového listu č.03**

Z předmětu díla jsou vypuštěny položky **Změnového listu č.03**, jejichž množství měrných jednotek a celková cena mají zápornou hodnotu a do předmětu díla jsou nově zahrnuty položky **Změnového listu č.03**, jejichž množství měrných jednotek a celková cena mají kladnou hodnotu.

2.2. Změna ceny díla, v čl.5. ve smlouvě o dílo

Na základě změny předmětu díla podle **bodů 2.1. tohoto Dodatku** se cena díla mění **zvýšením** o částku **827.412,91Kč.**

Původní cena díla byla **25.988.606,18Kč** bez DPH

Nová cena díla je 26.816.019,09Kč bez DPH

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla a dále DPH ve výši vypočtené podle zákonných předpisů platných v den zdanitelného plnění. V případě oprávněného uplatnění přenesené daňové povinnosti nebude DPH hrazeno.

Čl.III.

Ostatní ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, vyjma shora uvedených zůstávají nadále beze změny.

Čl.IV.

Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tento Dodatek je sepsán ve 3 rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
- 4.2. Přílohou tohoto dodatku je: **Změnový list č.03**
- 4.3. Souhlas s uzavřením tohoto Dodatku dalo **Zastupitelstvo obce Přistoupim** na jednání konaném dne 2.12.2024, usnesením č. 6/2024.
- 4.4. Smluvní strany na důkaz souhlasu s tímto Dodatkem připojují níže své podpisy.

Za objednatele:

V Přistoupimi

dne 19. 12. 2024

Vladimíra Brychová
starostka



Za zhotovitele:

V Habreku

dne

Lad
pro

#2

u

l

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 11. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			827 412,91
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	827 412,91	173 756,71
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 001 169,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:IMPORT

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:12. 11. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		827 412,91	1 001 169,62
001	Bourání čerpací sta...	45 450,72	54 995,37
002	Chodníky	26 066,72	31 540,73
003	Lávka 2	98 237,98	118 867,96
004	Veřejné osvětlení	-3 962,36	-4 794,46
005	Lávka 3	749 252,09	906 595,03
006	Lávka 1	-87 632,24	-106 035,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt:
001 - Bourání čerpací sta...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	45 450,72
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 450,72	21,00%	9 544,65
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	54 995,37
------------	-------	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt: 001 - Bourání čerpací sta...

Místo: Datum: 12. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	45 450,72
HSV - Práce a dodávky HSV	45 450,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 217,60
997 - Přesun sutě	25 233,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt: 001 - Bourání čerpací sta...

Místo: Datum: 12. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 45 450,72

D HSV Práce a dodávky HSV 45 450,72

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 217,60

3	K	981011414	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 20 do 25 % postupným rozebíráním	m3	28,080	720,00	20 217,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 20 do 25 % postupným rozebíráním						
VV	3,6*2,6*(3,0+3,0)/2				28,080		
VV	Součet				28,080		

D 997 Přesun sutě 25 233,12

5	K	997013111	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	19,116	345,00	6 595,02
---	---	-----------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------

PP	Nakládání suti a vybouraných hmot						
----	-----------------------------------	--	--	--	--	--	--

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km se složením	t	19,116	425,00	8 124,30
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km se složením						
----	--	--	--	--	--	--	--

6	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	19,116	550,00	10 513,80
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02						
----	---	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt:
002 - Chodníky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			26 066,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 066,72	21,00%	5 474,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	31 540,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt: 002 - Chodníky

Místo: Datum: 12. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	26 066,72
HSV - Práce a dodávky HSV	-229 271,49
1 - Zemní práce	-18 949,49
2 - Zakládání	32 866,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	98 154,08
4 - Vodorovné konstrukce	-58 347,78
5 - Komunikace pozemní	-62 997,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 621,17
8 - Trubní vedení	-85 085,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-151 097,86
997 - Přesun sutě	-3 699,51
998 - Přesun hmot	-6 735,75
PSV - Práce a dodávky PSV	231 310,00
767 - Konstrukce zámečnické	231 310,00
M - Práce a dodávky M	24 028,21
M74 - Elektromontáže	24 028,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt: 002 - Chodníky

Místo: Datum: 12. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 26 066,72

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-229 271,49
D	1		Zemní práce				-18 949,49
75	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,125	250,00	781,25
	PP		Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně				
	VV		U č.p. 29 - úsek 4 :				
	VV		1,25*2,5		3,125		
	VV		Součet		3,125		
12	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	4,880	21,80	106,38
	PP		Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2				
	VV		U č.p. 21 (úsek 6) :				
	VV		0,7*1,0+0,7*3,0+1,3*1,6		4,880		
	VV		Součet		4,880		
1	K	113154122	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-89,350	107,00	-9 560,45
	PP		Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase				
	VV		Odpočet:				
	VV		"Frézování asfaltu v tl. 40mm - 6. úsek"	-46,470	-46,470		
	VV		"Frézování asfaltu v tl. 40mm - 7. úsek"	-42,880	-42,880		
	VV		Součet		-89,350		
73	K	115001102	Převedení vody potrubím DN přes 100 do 150	m	7,000	499,00	3 493,00
	PP		Převedení vody potrubím DN přes 100 do 150				
	VV		Lávka II :				
	VV		7,0		7,000		
	VV		Součet		7,000		
2	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	-18,566	210,00	-3 898,86
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně				
	VV		Zúžení chodníku - úsek 10:				
	VV		-(81,31-10,3)*0,60*0,27		-11,504		
	VV		Zúžení chodníku - úsek 6 a 7:				
	VV		-(147,7+27,66)*0,4*0,27		-18,939		
	VV		Zastávka BUS č. 2 :				
	VV		4,2*4,8*0,27		5,443		
	VV		Vjezd u č.p. 158 - úsek 14 :				
	VV		3,25*2,1*0,37		2,525		
	VV		Vjezd u č.p. 153 - úsek 14 :				
	VV		2,5*3,5*0,37		3,238		
	VV		Odpočet výkop pro obrubník u č.p. 4 - úsek 8 :				
	VV		-22,0*0,090		-1,980		
	VV		Výkop pro palisády - úsek 10 :				
	VV		8,7*0,6*0,4		2,088		
	VV		Doplnění chodníku u lávky II, část 2 :				
	VV		1,5*2,5*0,15		0,563		
	VV		Součet		-18,566		
36	K	133251103	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	0,280	834,00	233,52
	PP		Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3				
	VV		Výkop pro patky - zastávka BUS - úsek 14 :				
	VV		0,4*0,4*0,35*5		0,280		
	VV		Součet		0,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-18,286	200,00	-3 657,20
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
	VV		-18,566*0,28		-18,286		
	VV		Součet		-18,286		
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-438,864	10,00	-4 388,64
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
	VV		-18,286*24		-438,864		
	VV		Součet		-438,864		
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-34,743	285,00	-9 901,76
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
	VV		-18,286*1,9		-34,743		
	VV		Součet		-34,743		
47	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	34,671	148,00	5 131,31
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
	VV		U č.p. 13 - úsek 8 :				
	VV		1,6*2,35*0,2		0,752		
	VV		Úsek 10 - za palisádami :				
	VV		26,5		26,500		
	VV		Úsek 10 - okolo sloupu :				
	VV		(9,5+3,25)/2*1,1*0,1		0,701		
	VV		Úsek 10 - u lávky :				
	VV		12,9*(0,3+1,65)/2*0,1		1,258		
	VV		Od Lávky II k opěrné zdi :				
	VV		21,0*1,3*0,4/2		5,460		
	VV		Součet		34,671		
62	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	19,591	46,00	901,19
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m				
	VV		Úsek 10 - okolo sloupu :				
	VV		(9,5+3,25)/2*1,1		7,013		
	VV		Úsek 10 - u lávky :				
	VV		12,9*(0,3+1,65)/2		12,578		
	VV		Součet		19,591		
63	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	23,215	78,00	1 810,77
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2				
	VV		19,591*1,185		23,215		
	VV		Součet		23,215		
D 2 Zakládání							32 866,61
52	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,032	3 800,00	121,60
	PP		Základové desky z betonu tř. C 16/20				
	VV		U č.p. 13 - úsek 8 - dobetonování žlabu :				
	VV		0,4*0,4*0,2		0,032		
	VV		Součet		0,032		
20	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	7,163	3 900,00	27 935,70
	PP		Základové pásy z betonu tř. C 20/25				
	VV		"Betonové lože C20/25 XF3 pro palisády"				
	VV		"6. úsek" 16,0*0,290		4,640		
	VV		"10. úsek" 8,7*0,290		2,523		
	VV		Součet		7,163		
91	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,288	4 012,00	1 155,46
	PP		Základové patky z betonu tř. C 16/20				
	VV		"Základ ocelového zábradlí z betonu C16/20 - 10. úsek"				
	VV		0,40*0,40*0,60*3		0,288		
	VV		Součet		0,288		
37	K	275313712	Základové patky z betonu pytlovaného tř. C 20/25	m3	0,280	9 045,00	2 532,60
	PP		Základové patky z betonu pytlovaného tř. C 20/25				
	VV		Patky - zastávka BUS - úsek 14 :				
	VV		0,4*0,4*0,35*5		0,280		
	VV		Součet		0,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	279113132	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	0,625	1 794,00	1 121,25
	PP		Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20				
	VV		Podezdění pod lávkou :				
	VV		0,5*0,25*5		0,625		
	VV		Součet		0,625		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				98 154,08
58	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,463	7 660,00	11 206,58
	PP		Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC				
	VV		Podezdění pod lávkou :				
	VV		1,463		1,463		
	VV		Součet		1,463		
60	K	311213123	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene přes 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm	m3	0,425	9 780,00	4 156,50
	PP		Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene přes 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm				
	VV		Dozdívka nádrže :				
	VV		0,9*0,6*0,2+0,7*0,6*0,2+3,1*0,3*0,25		0,425		
	VV		Součet		0,425		
23	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	7,000	690,00	4 830,00
	PP		Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m				
24	M	59229009	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 400mm přírodní	kus	58,000	130,00	7 540,00
	PP		palisáda hranatá betonová 180x120mm v 400mm přírodní				
	VV		6,38063806380638*9,09 "Přepočtené koeficientem množství		58,000		
	VV		Součet		58,000		
25	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	9,000	862,00	7 758,00
	PP		Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m				
26	M	59229011	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 600mm přírodní	kus	75,000	295,00	22 125,00
	PP		palisáda hranatá betonová 180x120mm v 600mm přírodní				
	VV		13,1233595800525*5,715 "Přepočtené koeficientem množství		75,000		
	VV		Součet		75,000		
56	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	8,700	1 090,00	9 483,00
	PP		Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m				
	VV		Úsek 10 :				
	VV		8,7		8,700		
	VV		Součet		8,700		
57	M	5922841R	palisáda betonová přírodní 180x120x1200mm	kus	48,480	460,00	22 300,80
	PP		palisáda betonová přírodní 180x120x1200mm				
	VV		48*1,01		48,480		
	VV		Součet		48,480		
92	K	341321310	Zalití stěny z tvárnic plotových ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,500	6 910,00	3 455,00
	PP		Zalití stěny z tvárnic plotových ze ŽB tř. C 16/20				
	VV		"Zvýšení zdi u přístěšku zastávky:" 0,5		0,500		
	VV		Součet		0,500		
31	K	348272213	Plotová zeď tl 200 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných přírodních	m2	2,760	1 920,00	5 299,20
	PP		Plotová zeď tl 200 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných přírodních				
	VV		Zvýšení zdi u přístěšku zastávky:				
	VV		4,6*0,6		2,760		
	VV		Součet		2,760		
D	4		Vodorovné konstrukce				-58 347,78
93	K	452311171	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	4,478	6 140,00	27 494,92
	PP		Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 otevřený výkop				
	VV		"Betonové lože liniových žlabů z betonu C20/25 XF3"				
	VV		U č.p. 22 (úsek 6) :				
	VV		2,0*0,15		0,300		
	VV		Dobetonování okolo palisád - úsek 6 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV 7,0*0,2*0,35+1,0*1,3/2+9,0*0,25*0,2+3,0*0,15*0,2+3,5*0,3*0,2+3,2*1,3*0,2*0,7		2,472		
			VV Vjezd u č.p. 158 - úsek 14 :				
			VV 3,25*2,1*0,25		1,706		
			VV Dobetonování okolo palisád - úsek 8 :				
			VV Součet		4,478		
33	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prážců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,129	43 700,00	5 637,30
	PP		Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prážců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari				
	VV		Vjezd u č.p. 158 - úsek 14 :				
	VV		3,25*2,1*1,2*2*0,0079		0,129		
	VV		Součet		0,129		
99	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	-13,570	8 000,00	-108 560,00
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnání s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene				
13	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	4,880	3 500,00	17 080,00
	PP		Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm				
	VV		U č.p. 21 (úsek 6) :				
	VV		0,7*1,0+0,7*3,0+1,3*1,6		4,880		
	VV		Součet		4,880		
	D	5	Komunikace pozemní				-62 997,96
54	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-3,300	189,00	-623,70
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm				
	VV		Odpčet pro obrubník u č.p. 4 - úsek 8 :				
	VV		-22,0*0,15		-3,300		
	VV		Součet		-3,300		
6	K	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 170 mm	m2	-92,590	212,00	-19 629,08
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 170 mm				
	VV		Zúžení chodníku - úsek 10:				
	VV		-(81,31-10,3)*0,60		-42,606		
	VV		Zúžení chodníku - úsek 6 a 7:				
	VV		-(147,7+27,66)*0,4		-70,144		
	VV		Zastávka BUS č. 2 :				
	VV		4,2*4,8		20,160		
	VV		Součet		-92,590		
41	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	8,750	350,00	3 062,50
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm				
	VV		Vjezd u č.p. 153 - úsek 14 :				
	VV		2,5*3,5		8,750		
	VV		Součet		8,750		
40	K	567120109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 100 mm	m2	10,575	278,00	2 939,85
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 100 mm				
	VV		Vjezd u č.p. 158 - úsek 14 :				
	VV		3,25*2,1		6,825		
	VV		Doplnění chodníku u lávky 3 :				
	VV		1,5*2,5		3,750		
	VV		Součet		10,575		
67	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	3,750	15,00	56,25
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2				
	VV		Doplnění chodníku u lávky 3 :				
	VV		1,5*2,5		3,750		
	VV		Součet		3,750		
68	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,750	550,00	2 062,50
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
8	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-89,465	300,00	-26 839,50
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2				
	VV		Zúžení chodníku - úsek 10:				
	VV		-(81,31-10,3)*0,60		-42,606		
	VV		Zúžení chodníku - úsek 6 a 7:				
	VV		-(147,7+27,66)*0,4		-70,144		
	VV		Zastávka BUS č. 2 :				
	VV		4,2*4,8		20,160		
	VV		U č.p. 29 - úsek 4 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,25*2,5		3,125		
	VV		Součet		-89,465		
9	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	-93,516	330,00	-30 860,28
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní				
	VV		"viz pol. 596211113 + ztratiné 1%"				
	VV		"barva přírodní" -42,606*1,01-70,144*1,01+20,16*1,01		-93,516		
	VV		Součet		-93,516		
76	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	1,000	600,00	600,00
	PP		dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní				
	VV		U č.p. 29 - úsek 4 :				
	VV		1,0		1,000		
	VV		Součet		1,000		
42	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	8,750	335,00	2 931,25
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2				
	VV		Vjezd u č.p. 153 - úsek 14 :				
	VV		2,5*3,5		8,750		
	VV		Součet		8,750		
43	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	8,925	370,00	3 302,25
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní				
	VV		8,75*1,02 "Ztratiné 2% :		8,925		
	VV		Součet		8,925		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 621,17
61	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	19,591	315,00	6 171,17
	PP		Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním				
	VV		Úsek 10 - okolo sloupu :				
	VV		(9,5+3,25)/2*1,1		7,013		
	VV		Úsek 10 - u lávky :				
	VV		12,9*(0,3+1,65)/2		12,578		
	VV		Součet		19,591		
50	K	642943111	Osazování úhelníkových rámců s poklapy do 2,5 m2	kus	1,000	3 950,00	3 950,00
	PP		Osazování úhelníkových rámců s poklapy do 2,5 m2				
51	M	55241083R	poklop ocelový slízkový plech zespod vyztužen žebry do chodníku	kus	1,000	16 500,00	16 500,00
	PP		poklop ocelový slízkový plech zespod vyztužen žebry do chodníku				
D	8		Trubní vedení				-85 085,00
14	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	3,000	525,00	1 575,00
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160				
	VV		U č.p. 21 (úsek 6) :				
	VV		3,0		3,000		
	VV		Součet		3,000		
15	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvousé DN 160	kus	3,000	438,00	1 314,00
	PP		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvousé DN 160				
19	M	28654618	koleno kanalizační PP DN 160x90°	kus	3,000	232,00	696,00
	PP		koleno kanalizační PP DN 160x90°				
17	K	8959411-R	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	-5,000	4 922,00	-24 610,00
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců				
18	M	592-R-701	uliční vpust' z betonových prefabrikovaných dílců, obrubníkové zkosené 11° a výšky 175 mm pro zatížení B 125, kalový žárově zinkovaný koš	kus	-6,000	14 555,00	-87 330,00
	PP		uliční vpust' z betonových prefabrikovaných dílců, obrubníkové zkosené 11° a výšky 175 mm pro zatížení B 125, kalový žárově zinkovaný koš				
	VV		"Odpočet :"-6		-6,000		
	VV		Součet		-6,000		
94	M	592-R9	uliční vpust' z betonových prefabrikovaných dílců, s mříží	ks	1,000	13 540,00	13 540,00
	PP		uliční vpust' z betonových prefabrikovaných dílců, s mříží				
	VV		"Přípočet:" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	899133111	Výměna (výšková úprava) pevného poklopu včetně rámu s použitím plastových vyrovnávacích prvků osazeného na betonové šachtě	kus	1,000	9 730,00	9 730,00
	PP		Výměna (výšková úprava) pevného poklopu včetně rámu s použitím plastových vyrovnávacích prvků osazeného na betonové šachtě				
	VV		U č.p. 36 (úsek 6) :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-151 097,86
89	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	5,000	625,00	3 125,00
	PP		Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu				
	VV		"10. úsek" 5,0		5,000		
	VV		Součet		5,000		
90	M	553-R1	ocelové zábradlí z pozinkovaných trubek ø51/3,2mm v. 1,20 m, včetně povrchové úpravy	kg	57,700	375,00	21 637,50
	PP		ocelové zábradlí z pozinkovaných trubek ø51/3,2mm v. 1,20 m, včetně povrchové úpravy				
96	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	-49,600	625,00	-31 000,00
	PP		Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu				
97	M	553-R1	ocelové zábradlí z pozinkovaných trubek ø51/3,2mm v. 1,20 m, včetně povrchové úpravy	kg	-566,554	375,00	-212 457,75
	PP		ocelové zábradlí z pozinkovaných trubek ø51/3,2mm v. 1,20 m, včetně povrchové úpravy				
95	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	1 353,000	65,00	87 945,00
	PP		Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva				
44	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-69,500	366,00	-25 437,00
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
	VV		Vjezd u č.p. 153 - úsek 14 :				
	VV		2,5+2,5+3,5		8,500		
	VV		Odpočet obrubník u č.p. 4 - úsek 8 :				
	VV		-22,0		-22,000		
	VV		Úsek 1 :				
	VV		-2,0		-2,000		
	VV		Úsek 2 :				
	VV		-4,0		-4,000		
	VV		Úsek 4/5 :				
	VV		-27,0		-27,000		
	VV		Úsek 5 :				
	VV		-10,0		-10,000		
	VV		Úsek 11 :				
	VV		-7,0		-7,000		
	VV		Úsek 9 :				
	VV		-6,0		-6,000		
	VV		Součet		-69,500		
45	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	8,585	155,00	1 330,68
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm				
	VV		8,5*1,01		8,585		
	VV		Součet		8,585		
55	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-78,780	161,00	-12 683,58
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
	VV		Odpočet pro obrubník u č.p. 4 - úsek 8 :				
	VV		-22,0*1,01		-22,220		
	VV		Úsek 1 :				
	VV		-2,0*1,01		-2,020		
	VV		Úsek 2 :				
	VV		-4,0*1,01		-4,040		
	VV		Úsek 4/5 :				
	VV		-27,0*1,01		-27,270		
	VV		Úsek 5 :				
	VV		-10,0*1,01		-10,100		
	VV		Úsek 11 :				
	VV		-7,0*1,01		-7,070		
	VV		Úsek 9 :				
	VV		-6,0*1,01		-6,060		
	VV		Součet		-78,780		
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-23,700	288,00	-6 825,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
	VV		Odpoččet - 6. úsek :				
	VV		-16,0		-16,000		
	VV		U č.p. 13 - úsek 8 :				
	VV		1,0		1,000		
	VV		Odpoččet úsek 10 :				
	VV		-8,7		-8,700		
	VV		Součet		-23,700		
22	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	-23,937	122,00	-2 920,31
	PP		obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm				
	VV		"viz pol. 916231213 + ztrátne 1%"				
	VV		-23,7*1,01		-23,937		
	VV		Součet		-23,937		
80	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	3,000	213,00	639,00
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou				
	VV		U č.p. 29 - úsek 4 :				
	VV		3,0		3,000		
	VV		Součet		3,000		
81	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	3,000	120,00	360,00
	PP		obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm				
46	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,088	3 300,00	-290,40
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého				
	VV		8,5*0,25*0,1-15,0*0,2*0,1		-0,088		
	VV		Součet		-0,088		
77	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	5,000	174,00	870,00
	PP		Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním				
	VV		Doplnění chodníku u lávky II, část 2 :				
	VV		2,5*2		5,000		
	VV		Součet		5,000		
28	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,000	1 200,00	2 400,00
	PP		Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm				
	VV		U č.p. 22 (úsek 6) :				
	VV		2,0		2,000		
	VV		Součet		2,000		
29	M	592-R-301	liniový žlab z polymerického betonu 185/210 mm s litinovým roštem C250	m	2,000	4 900,00	9 800,00
	PP		liniový žlab z polymerického betonu 185/210 mm s litinovým roštem C250				
38	K	953961113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	12,000	68,20	818,40
	PP		Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru				
	VV		Patky - zastávka BUS - úsek 14 :				
	VV		4*3		12,000		
	VV		Součet		12,000		
74	K	966007123	Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy	m2	15,000	358,00	5 370,00
	PP		Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy				
	VV		Úsek 10 :				
	VV		15,0		15,000		
	VV		Součet		15,000		
53	K	968072455R	Vybourání kovového rámu s poklopem pl do 2 m2	m2	1,610	760,00	1 223,60
	PP		Vybourání kovového rámu s poklopem pl do 2 m2				
	VV		Úsek 8 :				
	VV		1,15*1,4		1,610		
	VV		Součet		1,610		
34	K	985331213	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	3,200	1 510,00	4 832,00
	PP		Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru				
	VV		Vjezd u č.p. 158 - úsek 14 :				
	VV		0,4*8		3,200		
	VV		Součet		3,200		
35	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,003	55 200,00	165,60
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm				
	VV		3,2*0,00091 "Přepočtené koeficientem množství		0,003		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		0,003		
D	997		Přesun sutě				-3 699,51
82	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-6,041	52,40	-316,55
PP			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				
83	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-144,984	10,00	-1 449,84
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů				
VV			-6,041*24		-144,984		
VV			Součet		-144,984		
84	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-6,041	320,00	-1 933,12
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01				
D	998		Přesun hmot				-6 735,75
88	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-32,075	210,00	-6 735,75
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				231 310,00
D	767		Konstrukce zámečnické				231 310,00
78	K	767161834	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg k dalšímu použití	m	2,000	662,00	1 324,00
PP			Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg k dalšímu použití				
79	K	767163112	Montáž přímého kovového zábradlí z do ocelové konstrukce v rovině v exteriéru	m	2,000	993,00	1 986,00
PP			Montáž přímého kovového zábradlí z do ocelové konstrukce v rovině v exteriéru				
32	K	767893124R	Montáž a dodávka stříšek nad zastávkou kotvených pomocí konzol obloukových	kus	2,000	16 000,00	32 000,00
PP			Montáž a dodávka stříšek nad zastávkou kotvených pomocí konzol obloukových				
39	K	76789399R	Montáž a dodávka autobusové zastávky	kpl	2,000	98 000,00	196 000,00
PP			Montáž a dodávka autobusové zastávky				
D	M		Práce a dodávky M				24 028,21
D	M74		Elektromontáže				24 028,21
100	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	3 615,53	3 615,53
PP			Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m				
101	M	316740R02	stožár, oboustraně žárově pozinkovaný 9 m	kus	1,000	16 140,77	16 140,77
PP			stožár, oboustraně žárově pozinkovaný 9 m				
104	K	210204121	Montáž patic stožárů osvětlení parkových litinových	kus	1,000	1 433,30	1 433,30
PP			Montáž patic stožárů osvětlení parkových litinových				
105	M	316211R01	pouzdro pro stožár	kus	1,000	1 560,27	1 560,27
PP			pouzdro pro stožár				
102	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	516,50	516,50
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh				
103	M	316740640P2	stožárová svorkovnice, 1 okruh, IP20, AI	kus	1,000	761,84	761,84
PP			stožárová svorkovnice, 1 okruh, IP20, AI				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt:
003 - Lávka 2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			98 237,98
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	98 237,98	21,00%	20 629,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	118 867,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt: 003 - Lávka 2

Místo: Datum: 12. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		98 237,98
HSV - Práce a dodávky HSV		96 212,98
1 - Zemní práce		25 774,80
2 - Zakládání		7 859,69
4 - Vodorovné konstrukce		49 318,65
9 - Ostatní konstrukce a práce		10 068,00
997 - Přesun sutě		3 143,33
998 - Přesun hmot		48,51
PSV - Práce a dodávky PSV		2 025,00
762 - Konstrukce tesařské		2 025,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt: 003 - Lávka 2

Místo: Datum: 12. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							98 237,98
D	HSV		Práce a dodávky HSV				96 212,98
D	1		Zemní práce				25 774,80
7	K	115001102	Převedení vody potrubím DN přes 100 do 150	m	12,000	499,00	5 988,00
	PP		Převedení vody potrubím DN přes 100 do 150				
8	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	12,000	85,40	1 024,80
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min				
9	K	115201301R	Montáž čerpací a odsávací stanice	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
	PP		Montáž čerpací a odsávací stanice				
3	K	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	12,000	207,00	2 484,00
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně				
	VV		Břehy potoka:				
	VV		8,0*2,5*0,30*2		12,000		
	VV		Součet		12,000		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,000	200,00	2 400,00
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	288,000	10,00	2 880,00
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
	VV		12,0*24		288,000		
	VV		Součet		288,000		
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	22,800	285,00	6 498,00
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
	VV		12,0*1,9		22,800		
	VV		Součet		22,800		
D	2		Zakládání				7 859,69
10	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	3,000	1 420,00	4 260,00
	PP		Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm				
11	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	36,000	59,60	2 145,60
	PP		Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m				
12	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	42,642	34,10	1 454,09
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2				
	VV		36*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		42,642		
	VV		Součet		42,642		
D	4		Vodorovné konstrukce				49 318,65
20	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	5,000	9 863,73	49 318,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC							
D 9			Ostatní konstrukce a práce	10 068,00			
1	K	963015151	Demontáž a částečná montáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 1 t	kus	12,000	839,00	10 068,00
PP Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 1 t							
VV "Panely - břehy potoka :"					12,000		
VV Součet					12,000		
D 997			Přesun sutě	3 143,33			
13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,220	52,40	430,73
PP Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km							
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	8,220	10,00	82,20
PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů							
15	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	8,220	320,00	2 630,40
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01							
D 998			Přesun hmot	48,51			
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,231	210,00	48,51
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným							
D PSV			Práce a dodávky PSV	2 025,00			
D 762			Konstrukce tesařské	2 025,00			
2	K	762822850	Demontáž dřevěných trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 540 cm2	m	9,000	225,00	2 025,00
PP Demontáž dřevěných trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 540 cm2							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt:
004 - Veřejné osvětlení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-3 962,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-3 962,36	21,00%	-832,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-4 794,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt: 004 - Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 12. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-3 962,36
HSV - Práce a dodávky HSV	31 085,36
1 - Zemní práce	773,50
5 - Komunikace pozemní	12 421,50
8 - Trubní vedení	4 476,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 450,00
997 - Přesun sutě	2 336,46
998 - Přesun hmot	2 627,52
M - Práce a dodávky M	-35 047,72
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-36 102,22
M74 - Elektromontáže	1 054,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt: 004 - Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 12. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -3 962,36

D	HSV	Práce a dodávky HSV					31 085,36
D	1	Zemní práce					773,50
3	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	9,100	85,00	773,50
PP		Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2					
VV		Překop u školy - úsek 6:					
VV		6,5*0,7				4,550	
VV		Úsek 10/11 :					
VV		6,5*0,7				4,550	
VV		Součet				9,100	
D	5	Komunikace pozemní					12 421,50
5	K	564871111	Podklad ze štěrkokdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	9,100	350,00	3 185,00
PP		Podklad ze štěrkokdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm					
VV		Překop u školy - úsek 6:					
VV		6,5*0,7				4,550	
VV		Úsek 10/11 :					
VV		6,5*0,7				4,550	
VV		Součet				9,100	
6	K	567133111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 160 mm	m2	9,100	450,00	4 095,00
PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 160 mm					
7	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	9,100	15,00	136,50
PP		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2					
8	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,100	550,00	5 005,00
PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
D	8	Trubní vedení					4 476,38
22	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	1,040	4 304,21	4 476,38
PP		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu					
VV		Obetonování chráničky - Překop u školy - úsek 6:					
VV		6,5*0,4*0,2				0,520	
VV		Úsek 10/11 :					
VV		6,5*0,4*0,2				0,520	
VV		Součet				1,040	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					8 450,00
9	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	26,000	174,00	4 524,00
PP		Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním					
VV		6,5*2*2				26,000	
VV		Součet				26,000	
10	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	26,000	151,00	3 926,00
PP		Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm					
D	997	Přesun sutě					2 336,46
11	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,876	52,40	150,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	69,024	10,00	690,24
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů				
VV			2,876*24 "Přepočtené koeficientem množství		69,024		
VV			Součet		69,024		
14	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,876	520,00	1 495,52
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
D 998			Přesun hmot				2 627,52
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,512	210,00	2 627,52
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným				
D M			Práce a dodávky M				-35 047,72
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				-36 102,22
16	K	460161262	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	m	13,000	400,00	5 200,00
PP			Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3				
VV			Překop u školy :				
VV			6,5		6,500		
VV			Úsek 10/11 :				
VV			6,5		6,500		
VV			Součet		13,000		
21	K	460431252	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3	m	13,000	110,00	1 430,00
PP			Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3				
1	K	460631122	Neřízený zemní protlak při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4 vnějšího průměru přes 50 do 63 mm	m	-34,000	789,82	-26 853,88
PP			Neřízený zemní protlak při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4 vnějšího průměru přes 50 do 63 mm				
VV			-34,0		-34,000		
VV			Součet		-34,000		
2	M	14011036	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x4,0mm	m	-34,000	467,01	-15 878,34
PP			trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x4,0mm				
D M74			Elektromontáže				1 054,50
23	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	10,000	69,94	699,40
PP			Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně				
24	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	10,000	35,51	355,10
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt:
005 - Lávka 3

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			749 252,09
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	749 252,09	21,00%	157 342,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	906 595,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt: 005 - Lávka 3

Místo: Datum: 12. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	749 252,09
0 - Všeobecné konstrukce a práce	43 620,48
1 - Zemní práce	91 054,31
2 - Základy	4 789,96
3 - Svislé konstrukce	33 099,45
7 - Přidružená stavební výroba	2 119,59
8 - Potrubí	6 003,73
HSV - Práce a dodávky HSV	568 564,57
4 - Vodorovné konstrukce	531 140,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 919,22
997 - Přesun sutě	3 442,59
998 - Přesun hmot	1 061,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt: 005 - Lávka 3

Misto: Datum: 12. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 749 252,09

D	0	Všeobecné konstrukce a práce					43 620,48
---	---	------------------------------	--	--	--	--	-----------

16	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	42,027	461,46	19 393,78
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU				
	VV		43,12/5,13*5,0		42,027		
	VV		Součet		42,027		
17	K	029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	kus	1,000	17 304,79	17 304,79
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU				
18	K	02953	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	kus	1,000	6 921,91	6 921,91
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA				

D	1	Zemní práce					91 054,31
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------

19	K	13183	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II	M3	40,614	1 095,97	44 511,73
	PP		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II				
	VV		41,67/5,13*5,0		40,614		
	VV		Součet		40,614		
20	K	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	36,676	1 269,02	46 542,58
	PP		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ				
	VV		37,63/5,13*5,0		36,676		
	VV		Součet		36,676		

D	2	Základy					4 789,96
---	---	---------	--	--	--	--	----------

21	K	467314	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,480	9 979,09	4 789,96
	PP		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30				

D	3	Svislé konstrukce					33 099,45
---	---	-------------------	--	--	--	--	-----------

22	K	327324	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30	M3	1,579	14 420,65	22 770,21
	PP		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30				
	VV		1,62/5,13*5,0		1,579		
	VV		Součet		1,579		
23	K	327365	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	0,127	81 332,57	10 329,24
	PP		VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B				
	VV		0,13/5,13*5,0		0,127		
	VV		Součet		0,127		

D	7	Přidružená stavební výroba					2 119,59
---	---	----------------------------	--	--	--	--	----------

29	K	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	28,265	74,99	2 119,59
	PP		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ				
	VV		29,0/5,13*5,0		28,265		
	VV		Součet		28,265		

D	8	Potrubí					6 003,73
---	---	---------	--	--	--	--	----------

30	K	875332R	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	m	10,450	574,52	6 003,73
	PP		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH				

D	HSV	Práce a dodávky HSV					568 564,57
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce				531 140,79
24	K	27152	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	5,926	2 353,45	13 946,54
	PP		POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO				
	VV		6,08/5,13*5,0		5,926		
	VV		Součet		5,926		
1	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,000	4 560,00	9 120,00
	PP		Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25				
	VV		Lávka 3 - dobetonování mezi starou a novou konstrukcí :				
	VV		2,0		2,000		
	VV		Součet		2,000		
2	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,950	599,00	569,05
	PP		Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce				
3	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,950	146,00	138,70
	PP		Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce				
4	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,045	56 800,00	2 556,00
	PP		Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505				
25	K	429171	MOSTNÍ KONSTRUKCE PŘESÝPANÉ Z VLNITÝCH PLECHŮ, OBVOD DO 6M	m	5,000	74 987,38	374 936,90
	PP		MOSTNÍ KONSTRUKCE PŘESÝPANÉ Z VLNITÝCH PLECHŮ, OBVOD DO 6M				
26	K	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	6,199	5 352,95	33 182,94
	PP		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30				
	VV		6,36/5,13*5,0		6,199		
	VV		Součet		6,199		
27	K	45852	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	6,618	1 615,11	10 688,80
	PP		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO				
	VV		6,79/5,13*5,0		6,618		
	VV		Součet		6,618		
28	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	8,719	9 863,73	86 001,86
	PP		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC				
	VV		2,8*(2,2+1,5+2,1)*0,22+2,6*2,1/2*0,22+4,1*0,7/2*0,22+(3,7+5,0)/2*2,1*0,22-3,14*0,9*0,9*3/4*0,22+5,0*2,4*0,22		8,719		
	VV		Součet		8,719		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 919,22
34	K	911121-R1	Úprava stávajícího zábradlí z ocelových trubek ø51/3,2mm - kompletní provedení, včetně povrchové úpravy	m	-5,500	4 740,00	-26 070,00
	PP		Úprava stávajícího zábradlí z ocelových trubek ø51/3,2mm - kompletní provedení, včetně povrchové úpravy				
31	K	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	m	8,000	4 037,78	32 302,24
	PP		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ				
32	K	914A21	EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	2,000	2 007,36	4 014,72
	PP		EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ				
6	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	1,210	4 680,00	5 662,80
	PP		Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm				
	VV		Lávka 3 :				
	VV		2,2*5,5*0,1		1,210		
	VV		Součet		1,210		
7	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,688	3 890,00	2 676,32
	PP		Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm				
	VV		Lávka 3 :				
	VV		5,5*0,5*0,25		0,688		
	VV		Součet		0,688		
8	K	964072331	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 35 kg/m	t	0,210	6 670,00	1 400,70
	PP		Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 35 kg/m				
33	K	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM	M3	2,242	5 768,26	12 932,44
	PP		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM				
D 997			Přesun sutě				3 442,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,457	52,40	233,55
PP			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	106,968	10,00	1 069,68
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů				
VV			4,457*24		106,968		
VV			Součet		106,968		
12	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	4,457	480,00	2 139,36
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01				
D 998			Přesun hmot				1 061,97
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	5,057	210,00	1 061,97
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt:
006 - Lávka 1

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	-87 632,24
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-87 632,24	21,00%	-18 402,77
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-106 035,01
------------	-------	-------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2291_3 - Přistoupím - Změnový list 3
Objekt: 006 - Lávka 1

Místo: Datum: 12. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-87 632,24
9 - Ostatní konstrukce a práce	-87 632,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2291_3 - Přistoupim - Změnový list 3
Objekt: 006 - Lávka 1

Místo: Datum: 12. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -87 632,24

D 9		Ostatní konstrukce a práce				-87 632,24	
2	K	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	m	-9,790	6 900,67	-67 557,56
PP		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ					
VV		"Odpočet :"-19,58/2				-9,790	
VV		Součet				-9,790	
1	K	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	-0,800	25 093,35	-20 074,68
PP		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD					
VV		"Odpočet :"-0,8				-0,800	
VV		Součet				-0,800	

